~ -/\I\'I/\li/\ ; ( r. (,I : !\:

ATO DO PRESIDENTE N° b 9;).. •DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nOs 046/92 e 078/93, e do Ato da Mesa
Diretora n° 144194, e, ainda, o que consta dos Processos nO 002113194 e 002178/94-CLDF,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO a nomeação do candidato MARCELO MORENO
SAMPAIO para o Cargo de Auxiliar de Administração, Categoria Profissional Auxiliar de
Informática/DIgitação, nomeado pelo Ato do Presidente nO 058/95, publicado no DCUDF de
05/01/95.

NOMEAR, para exercer o Cargo de Auxiliar de Administração, Categoria
Profissional Auxiliar de Informática/Digitação, Nlvel 11, Padrão 12, do Quadro de Pessoal da
Câmara Legislativa do Distrito Federal, o candidato ADENILSON DOS SANTOS CHAVES,
aprovado em Concurso Público de Provas e Tltulos.

(/I!!IÍ/(lde 1995.

~íV{WuJ.

ERALDO MA~ELÁ
Presidente )

TORNAA

...•